
令和２年４月２１日  

 第１学年保護者 各位 

                          鹿児島県立国分高等学校 

                             ＰＴＡ会長 小松 弘明 

                             校   長 山﨑  巧 

１学年ＰＴＡの開催について（御案内）  

 
 時下，皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 
 平素より本校教育活動に，ご理解ご協力をいただき深く感謝申し上げます。 
 さて，１学年ＰＴＡを下記の日程で開催いたします。新型コロナウイルス感染拡大防止
により，入学時に十分な説明をさせていただくことが出来ませんでした。そのため，保護
者の皆様に共通理解をしていただくために，学校全体に関する今後の指導方針について説
明会を計画いたしました。子どもたちがより良い学校生活が送るためにも大切な会ですの
で，ご多忙のこととは存じますが，万障お繰り合わせの上，御出席くださいますようお願
いいたします。なお，県内の感染拡大の状況に応じて，中止させていただくことがありま
すので，予めご了承ください。 
 

記 
 

１ 期  日   令和２年５月１２日（火）１４：００～１６：００ 

        （受付 １３：３０～ 体育館入口） 
                    

２ 場  所   本校体育館 
 
３ 学年ＰＴＡ 体育館 １４：００～１５：２０ 
       （１）開会 

（２）校長あいさつ 
              （３）学年の現況 
              （４）教務部より 
       （５）進路指導部より 
       （６）生徒指導部より 
       （７）保健部より 
       （８）ＳＳＨ推進部より 
       （９）事務部より 
       （10）閉会 
 
４ 学級ＰＴＡ 各教室 １５：３０～１６：００ 
 

５ その他  （１）スリッパ等上履き，靴入れ用袋をご準備ください。 

（２）駐車場は第１グラウンドをご利用ください。駐車台数に限りがあ          

りますので，公共交通機関か乗り合わせでの来校をお願いします。 

 

＊ 出席の有無につきましては，下記のいずれかに○をして，５月８日（金）までに， 

生徒便にて担任へ届けてください。 

 

-------------------------------   き り と り  --------------------------------- 

１学年ＰＴＡ出欠票  

５月１２日（火）実施の国分高校１学年ＰＴＡに，  
 
     （   ）出席します          

 （   ）出席できません 
 

   １年（   ）組（   ）番 生徒氏名（               ） 

 

                                    保護者名（             印 ） 


